[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2014 г.                                                                 №697

О внесении изменения в решение Думы города от 25.10.2005 №536  «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы города от 25.10.2005 №536 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» (с изменениями от 22 декабря 2006 года №156), исключив в пункте 1 слово «менее».
2.  Решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                               М.В. Клец
Дата подписания «26» декабря  2014 г.